СОВЕТ
ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 26.11.2024 № 51
	О делегировании депутатов Совета Федоровского муниципального образования  Федоровского муниципального района Саратовской области в муниципальное Собрание Федоровского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 29 октября 2014 года № 131-ЗСО «О порядке формирования представительных органов муниципальных районов в Саратовской области, Уставом Федоровского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, Совет Федоровского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Делегировать депутатов Совета Федоровского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области в муниципальное Собрание Федоровского муниципального района Саратовской области в следующем составе:

	1. Аввакумов Алексей Викторович
	депутат  Федоровского МО

	2. Терсин Сергей Владимирович
	глава  Федоровского МО

2. Решение Совета Федоровского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области от 17.06.2024 № 27 признать утратившим силу.
3.      Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию.
Глава Федоровского
муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области

               С.В. Терсин